
UCHWAŁA NR 16/IX/2024
RADY GMINY KŁODZKO

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących 
w zakresie zadań własnych, przyznanych pod warunkiem zwrotu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 
przyznane pod warunkiem zwrotu osobie lub rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe 
określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

§ 2. Ustalając kwotę zwrotu wydatków, o których mowa w § 1 uwzględnia się wysokość dochodu osoby 
lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej wg poniższej 
tabeli:

Wysokość dochodu osoby lub 
rodziny w stosunku do 

kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o 

pomocy społecznej
(w %)

Wysokość zwrotu wydatków (w %) 
za świadczenie z pomocy 

społecznej – osoba samotnie 
gospodarująca

Wysokość zwrotu wydatków (w %) 
za świadczenie z pomocy społecznej – 

w rodzinie

Powyżej 100% do 150 % 25% 30%
Powyżej 150% do 200% 45% 50%
Powyżej 200% do 250% 65% 70%
Powyżej 250% do 300% 85% 90%
Powyżej 300% 100% 100%

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko:
Ryszard Jastrzębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3446


		2024-06-18T10:24:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




